kewenangannya dipelaksanaan pemilikada;---------

Padahal menurut Undang Undang Nomor 12 tahun

2OO8 Pasal 115 ayat I bahwa : PPS dan PPK yang

tidak melakukan verifikasi dan rekapitulasi diancam

dengan pidana penjara paling sdikit 36 bulan danpaling

lama 72 bulan dan denda pating sedikit Rp.

36.000.000,-(tiga puluh enam juta rupiah) dan paling

banyak Rp.72.000.000,- (tjuh puluh dua juta rupiah)t---

Sehingga tindakan Tergugat bertentangan dengan

peraluran perundangan yang berlaku seperti Poin-qi---

h. Bahwa lindakan Tergugat be(entangan Oanian azas. ,

azas hukum pemerintah yang baik yaitu :

[...]

- Menyatakan Eksepsi

onvantkeliik verklaard);

Tergugat Tidak Dapat Diterima (niet

DALAM POKOK SENGKETA.

1. Menolak gugatan penggugat untuk seluruhnya;

2. Menghukum penggugat untuk membayar biaya_biaya yang

timbul dalam perkara ini sebesar Rp.131.000,- (seratus

tigapuluh satu ribu rupiah);--_-_-_-_

Demikian diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis

Hakim pada hari Kamis tanggal 30 Mei 201 1 oleh kami EDy

NURJONO, SH setaku Ketua Majetis, MOCH ARTEF PRATOMO, SH

dan TEGUH SATYA BAKTI, SH.MH masing-masing selaku Hakim

Anggota, putusan tersebut diucapkan dalam persidangan yang